

Číslo: **212 /2010**  
 Certific. No.:  
 Zeugnis-Nr.:

**INSPEKČNÍ CERTIFIKÁT**  
**INSPECTION CERTIFICATE**  
**ABNAHMEPRÜFZEUGNIS**  
**EN 10204 3.1**

  
 ArcelorMittal

Datum: **3.2.2010**  
 Date:  
 Datum:

Objednávka číslo / Order No. / Bestell-Nr.: <b>43/2010</b>		Zakázka číslo/Our order No./Unser Auftrag Nr.: <b>V100167031</b>		Zákazník / Purchaser / Besteller:  "Penny-Dobroszyce", sp. z o.o. ul. Trzebnicka 20 564 10 Dobroszyce Poland									
Výrobek / Product /Erzeugnisform: <b>Za studena válcovaná pásová ocel</b>													
Jakost / Quality / Güte: <b>St2</b>				Rozměr / Dimensions / Abmessung: mm <b>0,80x19,00</b>									
Dodací podmínky / Terms of delivery / Lieferbedingungen: <b>DIN 1624 DIN 1544 ČSN 42 0107.61</b>										<b>EN 10204/3.1</b>			
<b>Mechanické zkoušky:</b>		Mez kluzu: Yield point: Streckgrenze:		Pevnost v tahu: Tensile strength: Zugfestigkeit:		Tažnost: Elongation: Bruchdehnung:		Prohloubení: Cupping value: Tiefung:		Zkouška lámavosti: Bend test: Faltversuch:		Tvrdost: Hardness: Härte:	
<b>Mechanical tests:</b>		N/mm <sup>2</sup>		N/mm <sup>2</sup>		%		mm				HB	
<b>Mechanische Prüfungen:</b>		Rp 0,2		ReH		Rm		A5		IE			
Předepsané hodnoty zkoušek: Prescribed value of tests:						min.		min.		min.		α = D=	
Vorgeschriebene Werte der Prüfungen:						<b>690</b>		<b>3</b>					
Číslo tavby Heat No.:		Číslo položky: Artikle No.:		Zkouška podélné ve směru válcování - Test in longitudinal rolling direction - Versuch in Längswalzrichtung:									
Schmelze Nr.:		Position Nr.:		Zkoušeno při teplotě 20°C - Teste dat temperature 20°C - Bei Temperatur 20°C versucht:									
11439		2011611				815		6					
11439		2011612				814		6					
Výsledky jiných zkoušek: Other tests results:		Ergebnisse der zusätzlichen Prüfungen:											
<b>Chemický rozbor % / Chemical composition % / Chemische Zusammensetzung % :</b>													
Císlo tavby Heat No.:		C Mn Si P S Cu Al N V Ti Ni Cr											
Schmelze Nr.:		11439 0,08 0,004											

ArcelorMittal Frýdek-Místek a.s.  
 závod Válcovna za studena  
 ulice Štramberská  
 706 02 Ostrava-Vítkovice  
 Česká republika

Výrobky vyhovují předepsaným požadavkům  
 Product meets specified requirements  
 Erzeugnisse genügen vorgeschriebenen Anforderungen.

Ověření platnosti:  
 Razítko zástupce kontroly

  
**ArcelorMittal**

Olečky Jaromír  
 ArcelorMittal Frýdek-Místek a.s.  
 závod Válcovna za studena  
 ulice Štramberská  
 706 02 Ostrava-Vítkovice  
 IČ: 14613581, DIČ: CZ14613581

